

Til § 808.

252) Paragraffen affattes saaledes:
 „Ved denne Lovs Ikrafttræden normeres Antallet af Assistenten ved Handelsvirksomheden i København til 2 og af Kolonibestyrere til 12.“

Til § 810.

253) „5400“ ændres til „5700“.

Til § 811.

254) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“.

Til § 813.

255) Paragraffen affattes saaledes:
 „Maskinmestre af 2. Grad lønnes med 3300 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 4200 Kr.“

Til § 839.

256) „20 Aar“ ændres til: „15 Aar“.

Til Afdeling 21.

Til § 845.

257) „4920“ ændres til: „5280“.

Saaframt dette Ændringsforslag vedtages, foretages tilsvarende Rettelse i §§ 853, 864, 873 og 881.

Til § 858.

258) Paragraffen udgaar.

Til § 861.

259) I 4. Linie udgaar „1 Garderobetjent“, og i Stedet indsættes: „6 Biblioteksbude“.

260) Sidste Linie affattes saaledes:
 „1 Overbibliotekar, 5 Bibliotekarere, 12 Underbibliotekarere, 1 Kustode og 3 Biblioteksbude.“

En af de ved Universitetsbiblioteket ansatte Tjenestemænd leder uden særligt Vederlag den arnamagnæanske Samling.“

Til § 863.

261) „4800“ ændres til: „5100“, og „6600“ ændres til: „6900“.

Til § 866.

262) I 1. Linie foran „Varmemesteren“ indsættes: „Bogbinderen og“.

Til § 867.

263) „Betjente“ ændres til: „Betjenten“. „1800“ ændres til: „1920“, og „2250“ ændres til: „2370“.

Til § 870.

264) I 2den Linie udgaar: „1 Varmemester“.

Til § 886.

265) „3540“ ændres til: „3870“.

Til Afdeling 22.

Til § 898.

266) I Stykke I ændres „4680“ til: „5040“.

Saaframt dette Ændringsforslag vedtages, foretages tilsvarende Rettelser i §§ 925, 941, 985, 1004, 1013, 1022, 1031 og 1034.

Til § 899.

267) „Universitetssekretæren“ ændres til: „Universitetsinspektøren“.

Til § 900.

268) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 901.

269) I 4de Linie sættes „“ i Stedet for „eller“, og i Stedet for „Eksamen“ indsættes: „eller anden afsluttende Embedseksamen fra Universitetet“.

Til § 906.

270) I 1. Linie foran „Varmemesteren“ indsættes: „Laboratoriemesteren ved det farmakologiske Institut og“. I 2. Linie ændres „Universitetets Annekshbygning“ til: „Studiegaarden“.

Til § 909.

271) Efter „Portnere“ indføjes: „, Kontorbude, Pedeller“.